
浙江建诚工程管理咨询有限公司关于浙江古越龙山

绍兴酒股份有限公司 下属玻璃瓶厂 2021 年三季度

碎玻璃采购项目（第二次）的采购公告

浙江建诚工程管理咨询有限公司受浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司委

托，就下列项目进行竞争性谈判，特邀请国内合格的谈判响应人前来谈判，

现将有关事项公告如下：

一、招标编号：JC-GQCG-2021-0805

二、招标方式：国企采购委托代理－竞争性谈判

三、项目名称及数量（详见谈判文件）：

标项

标段名称及数量

（详见谈判文件）

上限单价

（单位：人民币元/

吨）

上限总价

（单位：人民币

元）

谈判保证金

（单位：人民

币元）

01 杂玻 1250吨 485.00 606250.00 12000
02 全棕玻璃 1200吨 635.00 762000.00 15000
03 绿玻 50 420.00 21000.00 420
04 白玻 2500吨 645.00 1612500.00 30000

四、招标主要内容：供货期限：2021 年三季度，至 2021 年 9 月 30 日。

具体详见谈判文件。

五、谈判响应人的资格要求：



1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定 ；未被“信用

中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：无。

六、资格审查方式：

1.资格后审。

七、获取谈判文件

时间：2021 年 8 月 31 日至 2021 年 9 月 6 日，每天上午 00:00 至 12:00，

下午 12:00 至 23:59（北京时间，法定节假日除外）。

方式：申请获取资料发至邮箱：943940196@qq.com，申请获取资料如下：

企业营业执照、法定代表人授权委托书，并提供联系人联系电话。待工作人

员审核通过后，即可通过电子邮件的形式获得电子版谈判文件（word 版）。

（无需到现场获取谈判文件）(不接受电话报名)。

售价（元）：0

八、提交谈判响应文件截止时间、谈判时间和地点

提交谈判响应文件截止时间：2021 年 9 月 6 日 14 时（北京时间）



谈判响应文件递交地点：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司玻璃瓶厂三楼

会议室（绍兴市袍江越英北路 10 号）。谈判供应商授权代表须出席谈判会议。

谈判时间：2021 年 9 月 6 日 14 时（北京时间）。

谈判地点：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司玻璃瓶厂三楼会议室（绍兴

市袍江越英北路 10 号）。

九、谈判公告发布：http://zfcg.czt.zj.gov.cn 及

http://www.shaoxingwine.com.cn/home/bidding/index/id/6.html

十、联系方式：

1. 浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司，章先生 ，0575-888025395；

13606757268

2.代理机构项目联系人：浙江建诚工程管理咨询有限公司，郦家锋，

17512503602，质疑联系人：徐丽 13867506494。

3.监督管理部门：中国绍兴黄酒集团有限公司

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

浙江建诚工程管理咨询有限公司

2021年 8月 31日


	浙江建诚工程管理咨询有限公司关于浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司 下属玻璃瓶厂2021年三季度 碎玻璃

